Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia à Secretaria de Saúde e Assistência Social,

solicitando providências para mudança no horário de atendimento da Farmácia Popular, situada

no bairro do Bosque, para o seguinte das  8:00 horas as 17:00 horas.

REQUERIMENTO N° 1812/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA À SECRETARIA
DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO
PROVIDÊNCIAS PARA MUDANÇA NO HORÁRIO DE
ATENDIMENTO DA FARMÁCIA POPULAR, SITUADA NO BAIRRO
DO BOSQUE, PARA O SEGUINTE DAS 8:00 HORA AS 17:00
HORAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2175/2016
Data: 28/11/2016 - Horário: 08:18

111111111111111111111

APROVADO
2 e  i4Uv, [.0 IO

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local, que utilizam os serviços da Farmácia

Popular.

Considerando que hoje o horário de funcionamento é das 8:00 horas as 12:00 horas, e para

melhor atendimento, a extensão do horário se faz necessário.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia à Secretaria de Saúde e Assistência Social, solicitando

providências para mudança no horário de atendimento da Farmácia Popular, situada no bairro do

Bosque, para o seguinte das 8:00 horas as 17:00 horas.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 28 de novembro de 2016.

Vereador ANTÓNIO ALVES DA SILVA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1